
МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 августа  2015 года №102/335 
г. Мирный 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 547 

На основании письменных заявлений Горних И.В., Тихоновой Т.В., и 

руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 ФЗ  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва 

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6, постановлением 

избирательной комиссии Архангельской области от 20 августа 2015 года  

№ 177/1104-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых 

комиссий избирательных участков, образованных на территории 

Архангельской области», Мирнинская территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Освободить с 22 августа 2015 года Горних Ирину Васильевну от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 547 с правом решающего голоса до истечения срока ее 

полномочий на основании личного заявления. 

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий Князева 

Вячеслава Игоревича, 1983  года рождения, образование среднее 

профессиональное, машиниста насосных установок МУП «ЖЭУ», 

предложенного собранием избирателей по месту жительства, членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 547 с правом 

решающего голоса. 



 2 

3. Освободить с 22 августа 2015 года Тихонову Татьяну Валерьевну от 

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 547 с правом решающего голоса до истечения срока ее 

полномочий на основании личного заявления. 

4. Назначить из резерва составов участковых комиссий Сошину 

Светлану Юрьевну, 1981  года рождения, образование высшее 

профессиональное, специалиста 1-й категории жилищного отдела  МУ 

«Комитет по управлению муниципальной собственностью и земельными 

ресурсами администрации Мирного», предложенную собранием избирателей 

по месту службы, является муниципальным служащим, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 547 с правом решающего 

голоса. 

5. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 547, в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Мирного», 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

разделе «Мирнинская территориальная избирательная комиссия». 

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии Кравчук Н.С. 

 

Председатель комиссии                                                                   А.М. Чистяков 

Секретарь комиссии                                                                         Н.С. Кравчук 


